
 

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento 
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada 
de Preços nº 008/2023; Processo: 2022.0000.608.4208, das empresas 
HABILITADAS: 1- Actum Engenharia Ltda, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 2- BM 
Construções Ltda-ME, CNPJ: 22.604.518/0001-77; 3- MRL Construtora Ltda-EPP, 
CNPJ: 26.791.812/0001-96; 4- MM Engenharia e Mineração Ltda, CNPJ: 
27.579.257/0001-04; 5- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78; 
6- Flórida Construtora e Comércio Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01; 7- Construtora 
Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 8- VL Construtora Ltda, CNPJ: 
35.220.521/0001-39; 9- LB Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 20.834.760/0001-01 e 
10- GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60.. Abertura: 18 
de agosto de 2023, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
ampliação e reforma do Colégio Estadual Padre Alexandre de Morais, no município 
de Santo Antônio de Goiás-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 16 de agosto de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


22Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.104
<#ABC#401580#22#466649>

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA

003/2023

Contrato nº 007/2023. PROCESSO FILHO nº: 2023.0000.605.5389 
UNIDADE ESCOLAR CEPI JOSÉ HONORATO, Contratante: 
Conselho Escolar José Honorato CNPJ: 00.671.500/0001-55 
Contratada: Cooperativa Mista da Agricultura Familiar de 
Goiás - COMAFAGO CNPJ nº 18.483.185/0001-06 OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimenticios para a  Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 4.065,00 (Quatro mil, sessenta e cinco reais) 
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA. 10/08/2023

<#ABC#401580#22#466649/>

Protocolo 401580
<#ABC#401583#22#466653>

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA

003/2023

Contrato nº 006/2023. PROCESSO FILHO nº: 2023.0000.605.5389 
UNIDADE ESCOLAR CEPI JOSÉ HONORATO, Contratante: 
Conselho Escolar José Honorato CNPJ: 00.671.500/0001-55 
Contratada: Cooperativa Mista dos Agricultores  Familiares 
Assentados Centro Oeste - COOPACO. CNPJ nº: 
33.507.873/0001-44 OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimenticios para a  Merenda Escolar. VALOR: R$ 7.346,98 (Sete 
mil, trezentos e quarenta e seis reais, noventa e oito centavos) 
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA. 10/08/2023

<#ABC#401583#22#466653/>

Protocolo 401583
<#ABC#401586#22#466655>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 03/2023. PROCESSO: 202300006051283, UNIDADE 
ESCOLAR CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO; Contratante: 
Conselho Escolar CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO, 
CNPJ: 02.265.484/0001-26 Contratada: CIONICE BATISTA 
SILVEIRA CPF nº: 315.685.051-91 OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 4.545,50 
(QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados 
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17.07.2023.
Lúcio Tomé Carneiro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#401586#22#466655/>

Protocolo 401586
<#ABC#401587#22#466657>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 03/2023. PROCESSO: 202300006051283, UNIDADE 
ESCOLAR CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO; Contratante: 
Conselho Escolar CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO, CNPJ: 
02.265.484/0001-26 Contratada: JOSE ALA JUNIOR CPF nº: 
402.370.101-78. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios 
para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 8.250,00 (OITO MIL E 
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
17.07.2023.
Lúcio Tomé Carneiro
PRSIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#401587#22#466657/>

Protocolo 401587
<#ABC#401588#22#466658>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 03/2023. PROCESSO: 202300006051283, UNIDADE 
ESCOLAR CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO; Contratante: 
Conselho Escolar CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO, 
CNPJ: 02.265.484/0001-26 Contratada: VIVIANE DE ALMEIDA 
GUERRA CPF:nº: 713.672.251-91 OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
8.072,00 (OITO MIL E SETENTA  E DOIS REAIS) VIGÊNCIA: 07 
(SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 17.07.2023.
Lúcio Tomé Carneiro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#401588#22#466658/>

Protocolo 401588
<#ABC#401589#22#466659>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 03/2023. PROCESSO: 202300006051283 UNIDADE 
ESCOLAR CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO; Contratante: 
Conselho Escolar CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO, 
CNPJ: 02.265.484/0001-26 Contratada: ZENIO BENJAMIM 
GONÇALVES   CPF nº: 170.734.481.72 OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.196,00 
(TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS) VIGÊNCIA: 07 
(SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 17.07.2023.
Lúcio Tomé Carneiro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#401589#22#466659/>

Protocolo 401589
<#ABC#401590#22#466661>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 003/2023/
INDIVIDUAIS

Contrato nº 03/2023. PROCESSO: 202300006051283 UNIDADE 
ESCOLAR CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO; Contratante: 
Conselho Escolar CEJA FILOSTRO MACHADO CARNEIRO, 
CNPJ: 02.265.484/0001-26 Contratada: IZAEL BATISTA CANDIDO 
CPF nº: 299.748.362-04 OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.758,80 (TRÊS 
MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS) VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17.07.2023.
Lúcio Tomé Carneiro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#401590#22#466661/>

Protocolo 401590
<#ABC#401312#22#466360>

Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Anápolis - 
SEMMA, a Licença Ambiental de Instalação, para atividade de 
reforma e ampliação do Colégio Estadual  Plínio Jaime, local Rua 27, 
Quadra 35 , Recanto do Sol, Anápolis, Goiás . Não foi determinado 
estudo de impacto ambiental.
<#ABC#401312#22#466360/>

Protocolo 401312
<#ABC#401579#22#466648>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº 
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que instruem 
o processo nº 2023.0000.607.3317, e, com escopo no Despacho 
nº 5381/2023-PROCSET 50739443, RATIFICO o procedimento de 
Adesão a Ata de Registro de Preços nº 010/2022, na condição de 
órgão partícipe, decorrente do Pregão Eletrônico SRP n° 04/2022, 
realizado pela Secretaria de Administração do Estado de Goiás/
GO, de contratação empresa especializada na prestação de serviço 
de locação com serviços de transporte, montagem e manutenção 
e desmontagem, sob demanda, de equipamentos e estruturas 
e materiais para a realização de eventos do governo de goiás, 
compreendendo: lonas, estruturas metálicas, ar-condicionado, 
painel de led, móveis, banheiros químicos e outros, pelo período de 
12 (doze) meses, constantes no Termo de Referência 50516701. 
Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a empresa: 
PAZINI EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA, CNPJ nº 
03.611.949/0001-16, no valor total de R$ 7.349.283,00 (sete 
milhões, trezentos e quarenta e nove mil duzentos e oitenta e 
três reais).

Goiânia, 16 de agosto de 2023.
Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
<#ABC#401579#22#466648/>

Protocolo 401579
<#ABC#401355#22#466415>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 008/2023; Processo: 2022.0000.608.4208, 
das empresas HABILITADAS: 1- Actum Engenharia Ltda, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 62480166



23Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.104

CNPJ: 28.539.935/0001-60; 2- BM Construções Ltda-ME, CNPJ: 
22.604.518/0001-77; 3- MRL Construtora Ltda-EPP, CNPJ: 
26.791.812/0001-96; 4- MM Engenharia e Mineração Ltda, CNPJ: 
27.579.257/0001-04; 5- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 
37.301.317/0001-78; 6- Flórida Construtora e Comércio Ltda, 
CNPJ: 41.758.013/0001-01; 7- Construtora Ferreira Pessoa 
Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 8- VL Construtora Ltda, CNPJ: 
35.220.521/0001-39; 9- LB Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 
20.834.760/0001-01 e 10- GSM Construções e Comércio Ltda, 
CNPJ: 40.997.613/0001-60.. Abertura: 18 de agosto de 2023, às 
9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação 
e reforma do Colégio Estadual Padre Alexandre de Morais, no 
município de Santo Antônio de Goiás-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 16 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#401355#23#466415/>

Protocolo 401355

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#401303#23#466351>

EXTRATO DO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO 
TERMO DE CONCESSÃO DE USO N°01/2021
Processo: 202017576002420
Assunto: TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO COM 
REAJUSTE AO TERMO DE CONCESSÃO REMUNERAÇÃO 
DE USO ESPAÇO FÍSICO - ITEM 01 - RESTAURANTE E 
LANCHONETE, OBJETIVANDO A COMERCIALIZAÇÃO DE 
REFEIÇÕES, LANCHES, SOBREMESAS, BEBIDAS ALCOÓLICAS, 
NÃO ALCOÓLICAS E AFINS, NO AUTÓDROMO DE GOIÂNIA, 
NESTA CAPITAL, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Prazo: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DE 11/08/2023.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#401303#23#466351/>

Protocolo 401303
<#ABC#401305#23#466352>

EXTRATO DO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO 
TERMO DE CONCESSÃO DE USO Nº02/2021
Processo: 202017576002420
Assunto: TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO COM 
REAJUSTE AO TERMO DE CONCESSÃO DE USO N° 02/2021, 
REFERENTE A CONCESSÃO REMUNERADA DE USO DE 
ESPAÇO FISICO - ITEM 02 - LANCHONETE ARQUIBANCADA - 
LA, DESTINADO A EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE LANCHES, 
SOBREMESSAS, BEBIDAS ALCOÓLICAS, NÃO ALCOÓLICAS E 
AFINS, NO AUTÓDROMO DE GOIÂNIA, NESTE CAPITAL, POR 
UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Prazo: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DE 14/08/2023.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#401305#23#466352/>

Protocolo 401305
<#ABC#401307#23#466355>

EXTRATO DO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO 
TERMO DE CONCESSÃO DE USO Nº03/2021
Processo: 202017576002420
Assunto: TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO COM 
REAJUSTE AO TERMO DE CONCESSÃO REMUNERADA 
DE USO DE ESPAÇO FISICO - ITEM 03 - OBJETIVANDO A 
COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS TÍPICOS DE SORVETERIA, 
PICOLES, MILK SHAKE E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS, NO 
AUTÓDROMO DE GOIÂNIA, NESTA CAPITAL, POR UM PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES.
Prazo: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DE 11/08/2023.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#401307#23#466355/>

Protocolo 401307

<#ABC#401308#23#466356>

EXTRATO DO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO 
TERMO DE CONCESSÃO DE USO N°05/2021
Processo: 202017576002420
Assunto: TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO COM 
REAJUSTE AO TERMO DE CONCESSÃO DE USO N° 05/2021, 
REFERENTE A CONCESSÃO REMUNERADA DE USO DE 
ESPAÇO FÍSICO - ITEM 01 - TRAILER FOOD TRUCK NATURAL 
- T2, DESTINADO A EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE PRODUTOS 
BASEADOS EM LINHAS NATURAIS, LOWCARB E INTEGRAIS, 
TAIS COMO, SANDUÍCHES NATURAIS, SUCOS, VITAMINAS, 
BEBIDAS NÃO ACOÓLICAS, AÇAI, SUPLEMENTOS, BARRA DE 
CEREAIS, CASTANHAS, FRUTAS SECAS E, NO AUTÓDROMO 
DE GOIÂNIA, NESTA CAPITAL, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.
Prazo: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DE 08/10/2023.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#401308#23#466356/>

Protocolo 401308
<#ABC#401490#23#466558>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu 
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão, 
tipo maior preço, disputa geral, em sessão pública eletrônica a 
partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF), do dia 30/08/2023, 
relativo aos autos do processo nº 202217576005396, através do 
site www.comprasnet.go.gov.br, destinado a Concessão Onerosa 
de Uso de Bens Públicos, do Quiosque na Praça de Esportes Pedro 
Ludovico, situado na R. 1015 - St. Pedro Ludovico, Goiânia - GO, 
74820-280, Goiânia/GO, nos termos Lei Federal nº 10.520/2002, 
Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei Estadual 
nº 17.928/2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020, Lei Estadual nº 
18.989/2015 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie

Goiânia, 16 de agosto de 2023.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#401490#23#466558/>

Protocolo 401490
<#ABC#401508#23#466576>

Aviso de Adjudicação e Homologação
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público o resultado 
do Pregão Eletrônico nº 23/2023, processo n° 202217576005396, 
cujo objeto é a concessão Onerosa de Uso de Bens Públicos, do 
Quiosque na Praça de Esportes Pedro Ludovico, situado na R. 
1015 - St. Pedro Ludovico, Goiânia - GO, 74820-280, Goiânia/GO. 
Resultado: Deserto nos termos da lei Federal 10.250/2002, lei 
Federal nº. 8.666/1993, Lei nº. 17.928/2012 e decreto 10.024/19 e 
demais normas atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 08 de agosto de 2023.
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#401508#23#466576/>

Protocolo 401508

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#401313#23#466361>

EXTRATO DA PORTARIA 541/2023 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º Excluir, com pesar, 
das fileiras do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás, 
por falecimento, a contar de 21 de julho de 2023, o Subtenente 
QP/Combatente 01.202 JOSÉ JUNIOR PEREIRA - CPF nº 
XXX.965.611-XX.. 07/08/2023.

WASHINGTON LUIZ VAZ JÚNIOR - CORONEL QOC
Comandante-Geral

<#ABC#401313#23#466361/>

Protocolo 401313

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 62480166



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática 
reF:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848

NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático 
+ novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466

UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 17 DE AGOSTO DE 2023 ANO 16, n° 3293

SANEAGO

SANEAGO

SANEAGO


